
výtisk g
Č.

ZAÁĹZENĹ SLUŽEB PRO
M INISTERSTVO VNITRA

č.j.:zsMj1-43/01-ZŮl'í

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o výpůjčce č.j.: zsm-11-206/01-2017 ze dne 13.9.2017 ve znění
Dodatku č. 1 č.j.:zsM-10-148/01-2018 ze dne 23.7.2018

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS. ředitelem
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
zastoupena: plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického

zabezpečení Policejního prezidia ČR,
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečeni po|icejního prezidia ČR

Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,vypůjčitel")

(dále také jen ,,Smluvní strany")

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č.j.:zsM-11-206/01-2017 ze dne 13.
9. 2017 (dále jen ,,Smlouva") ve znění Dodatku č. 1 č. j. ZSM-10-148/01-2018 ze dne 23. 7.
2018 (dále jen ,,Dodatek č. l") je rozšÍření předmětu výpůjčky o část objektu E v areálu
Půjčitele

1



l íl Lll

íl.
ČI. Il Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ,,Předmět a účel nájmu" se celý ruší a mění se
následovně:

1. Předmětem této Smlouvy je výpůjčka nebytových prostor a venkovní plochy v areálu
půjčitele, na adrese José Martího 385/11, Praha 6 uvedené niže pod písmeny a) až d)
(dále jen ,,Předmět výpůjčky") viz Příloha č. 1, která tvoří nedílnou součástí této Smlouvy.

a) Kanceláře, učebna - 529,23 m'

b) sklady, sklepy, garáže, dílna, příslušenstvÍ - 1 570,48 m'

c) venkovní plocha - 2 691 m'z toho plocha označená:

č. 25 - výměra 664 m'

č. 131 - výměra 1 420 m'

d) část objektu E o celkové výměře 710, 36 m' viz označené prostory v Příloze č. 2,
kromě prostoru kotelny označené K2

Hodnota vypůjčeného nemovitého majetku činí celkem 11.343.751,80 KČ.
2. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemného vztahu Smluvních stran v souladu s jejich vůlí

a obecně závaznými právními předpisy. půjčitel za podmínek stanovených touto Smlouvou
přenechává Předmět výpůjčky do užívání Vypůjčiteli. vypůjčitel bude užívat Předmět
výpůjčky dle této Smlouvy a v souladu se svým plněním úkolů, zejména pro administrativní
účely, k uložení a parkováni motorových vozidel.

3. půjčitel prohlašuje, že Předmět výpůjčky je způsobilý pro plněni úkolů Vypůjčitele.
Vypůjčitel prohlašuje, že byl seznámen se stavem celého předmětu výpůjčky a bylo mu
umožněno si jej řádně prohlédnout a konstatuje, že je způsobilý k plnění úkolů Vypůjčitele.

4. půjčitel prohlašuje, že Předmět výpůjčky není zatížen žádnými právními povinnostmi ani
věcnými břemeny, a že neexistují žádné právni ani jiné vady na Předmětu výpůjčky, které
by byly překážkou platnosti této Smlouvy.

Mění se ČI. Ill. odst. l) Smlouvy, který nově zní:

1. půjčitel umožní vstup a vjezd zaměstnancům Vypůjčitele do areálu Půjčitele. vypůjčitel
umožní přístup 24 hodin denně a strpí využivánÍ umývárny, WC, kotelny a dalších
přístupových prostor zaměstnancům půjčitele viz Příloha č. 3 s vyznačením přístupu.

HU

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy včetně Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č, 2
zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek č. 2 je sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle nikoliv za podmínek pro ně nápadně nevýhodných a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejněni
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako
potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti.

i

2



Příloha č. 2 - Vyznačení vypůjčených prostor v objektu E

Příloha č. 3 - Vyznačení přístupových cest do/v objektu E pro pracovníky ZSMV

Praha

Za půjčitele:

.
gr. Roman Švejda, DiS.

ředitel
ZařízenI služeb pro MV

Praha ......2.4.:lk2 9

Za vypůjčitele:

plk. . Michal Keřka
ředitelem

Správy logistického zabezpečeni PP ČR

-U-
Rozdělovník: výtisk č. 1 - zsmv es

výtisk č. 2 - ZSMV archiv
výtisk č. 3 - slz

3


